*Quid fuit, ut TUTAS agitarit Daedalus alas?*

*Icarus Icarias nomine signet aquas?*

*Nempe quod hic alte, demissus ille volabat:*

*Nam pennis ambo non habuere suas.*

ubi recte acutissimus Heinlius, agitarit pro *agita-*  
*ret*: debuit quoque ex quatuor scriptis *Icarias pro*  
*immensas*, quod nive ipsa frigidius est. Perperam  
vero idem contra omnes codices in ipso textu re-  
posuit,

*Nam pennis ambo nonne habuere suas?*

Recte enim veteres libri: *Non habuere suas: hoc*  
*est, Ambo enim pennis habuere non suas, sive*  
*alienas, factitias: cur non igitur aequa ambo aut*  
*tuti erant, aut perierunt? nempe hic alte, ille de-*  
*misse volabat.* Virgil. Georg. II, 82.

*Miraturque novas frondes & non sua poma.*

Q. HORA-